
 
  

Radom, dnia 24.10.2011r. 
         Egz. poj. 
 
 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zakup i dostawę węgla i miału dla potrzeb 
jednostek garnizonu mazowieckiego – Nr Sprawy 175/2011 

 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 21.10.2011 r.. Komisja ds. Udzielania 
Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała otwarcia i oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 21.10.2011r. do godz. 1000 wpłynęły dwie 
oferty.  
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył  kwotę brutto  61 705,69 zł 
 

Oferta Nr 1 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „BARBARA” 
Barbara Kamińska 
05-270 Marki, ul. Skłodowskiej 4 
Cena Oferty brutto: 
16 543,99 
Załącznik nr 1 
7 193,04 
Załącznik nr 2 
6 277,92 
Załącznik nr 4 
25 791,87 
Załącznik nr 5 
10 154,88 
Załącznik nr 6  
8 580,48 
Załącznik nr 7 
11 414,15 
Załącznik nr 8 
5 756,40 
Załącznik nr 9  
 
Oferta Nr 2 
P.H.U Kazimierz Florczyk 
18-500 Kollno 
ul. Polna 16 
Cena Oferty brutto: 
15 829,00 
Załącznik nr 5 
5 349,39 
Załącznik nr 7 
Komisja dokonała sprawdzenia Oferty pod względem merytorycznym oraz formalno – prawnym. 

OCENA  DOKUMENTÓW  
 

OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 
Zadanie Nr 1 – Rejon KPP Ciechanów – Załącznik nr 1 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 1, która jest waŜna. 
LP  

Miejsce dostawy/ 
asortyment 

Ilość 
szacunkowa 

zamówienia w 
tonach 

Cena netto 
oferenta 
(zł/tonę) 

Cena netto  
z oszacowania 

KWP 
(zł/tonę) 

Wartość 
brutto  
całego 

zamówienia 
oferenta 

Wartość brutto 
z oszacowania 

KWP 

 
 

RóŜnica 
(brutto) 

1 PP Glinojeck 
ul. Płocka 20     
powiat 
ciechanowski        
(węgiel 
kamienny) 

15.64 860 546,64 16.543,99 10.515,81 6.028,18 



 
W związku z faktem, iŜ cena najkorzystniejszej Oferty Nr 1 przewyŜsza kwotę jaką  Zamawiający planuje 
przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia, postępowanie na powyŜsze zadanie zostaje uniewaŜnione 
zgodnie  z art. 93 ust. 1 pkt. 4. 
 
Zadanie Nr 2 – Rejon KPP Grójec – Załącznik nr 2 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 1, która jest waŜna. 
 
LP  

Miejsce dostawy/ 
Asortyment 

Ilość 
szacunkowa 
zamówienia 

w tonach 

Cena netto 
oferenta 
(zł/tonę) 

Cena netto  
z 

oszacowania 
KWP 

(zł/tonę) 

Wartość 
brutto  
całego 

zamówienia 
oferenta 

Wartość brutto 
z oszacowania 

KWP 

 
 

RóŜnica 
(brutto) 

1 PP Goszczyn 
ul. Warszawska 45a 
(węgiel kamienny) 

6,80 860 546,64 7.193,04 4.572.09 2.620,95 

 
W związku z faktem, iŜ cena najkorzystniejszej Oferty Nr 1 przewyŜsza kwotę jaką  Zamawiający planuje 
przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia, postępowanie na powyŜsze zadanie zostaje uniewaŜnione 
zgodnie  z art. 93 ust. 1 pkt. 4. 
 
Zadanie Nr 4 – Rejon KPP Mława – Załącznik nr 4 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 1, która jest waŜna. 
 
LP  

Miejsce dostawy/ 
Asortyment 

Ilość 
szacunkowa 
zamówienia 

w tonach 

Cena netto 
oferenta 
(zł/tonę) 

Cena netto  
z oszacowania 

KWP 
(zł/tonę) 

Wartość 
brutto  
całego 

zamówienia 
oferenta 

Wartość brutto 
z oszacowania 

KWP 

 
 

RóŜnica 
(brutto) 

1 PP Turza Mała 1          
(węgiel kamienny) 

5.80 880 546,64 6.277,92 3.889,73 2.388.19 

 
W związku z faktem, iŜ cena najkorzystniejszej Oferty Nr 1 przewyŜsza kwotę jaką  Zamawiający planuje 
przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia, postępowanie na powyŜsze zadanie zostaje uniewaŜnione 
zgodnie  z art. 93 ust. 1 pkt. 4. 
 
Zadanie Nr 5 – Rejon KMP Ostrołęka – Załącznik nr 5 
 
Roczna wartość zamówienia brutto 

w zł 
Nr Oferty Warto ść Oferty 

 
1 

 
25 791,87 

 
16 600,73 

 
2 

 
15 829,00 

Na zadanie nr 5 wpłynęły dwie Oferty nr 1 i 2, które są waŜne i podlegają porównaniu 
W związku z faktem, iŜ w Ofercie nr 2 cena jest korzystniejsza, a jedynym kryterium wyboru jest cena oraz mieści się w 
środkach zaplanowanych przez Zamawiającego, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta oznaczona Nr 2: 
P.H.U Kazimierz Florczyk 
18-500 Kollno 
ul. Polna 16 
z cena brutto oferty 15.829,00  
 
Zadanie Nr 6 – Rejon KPP Płońsk – Załącznik nr 6 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 1, która jest waŜna. 
 
LP  

Miejsce dostawy/ 
Asortyment 

Ilość 
szacunkowa 

zamówienia w 
tonach 

Cena 
netto 

oferenta 
(zł/tonę) 

Cena netto  
z oszacowania 

KWP 
(zł/tonę) 

Wartość 
brutto  
całego 

zamówienia 
oferenta 

Wartość brutto 
z oszacowania 

KWP 

 
 

RóŜnica 
(brutto) 

1 RD Nowe Miasto  
Rynek 32  (węgiel 
kamienny) 

9.60 860 546,64 10.154.88 6.474,89 3.679,99 

 
W związku z faktem, iŜ cena najkorzystniejszej Oferty Nr 1 przewyŜsza kwotę jaką  Zamawiający planuje przeznaczyć na 
realizację przedmiotowego zamówienia, postępowanie na powyŜsze zadanie zostaje zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4. 
 
 
 
 



 
Zadanie Nr 7 – Rejon KPP Przasnysz – Załącznik nr 7 
 
Roczna wartość zamówienia brutto 

w zł 
Nr Oferty Warto ść Oferty 

 
1 

 
8 580,48 

 
6 608,64 

 
2 

 
5 349,39 

Na zadanie nr 5 wpłynęły dwie Oferty nr 1 i 2 które są waŜne i podlegają porównaniu. 
W związku z faktem, iŜ w Ofercie nr 2 cena jest najkorzystniejsza, a jedynym kryterium wyboru jest cena oraz mieści się w 
środkach zaplanowanych przez Zamawiającego, Komisja  ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu 
jako najkorzystniejsza zostaje wybrana oferta oznaczona Nr 2 
P.H.U Kazimierz Florczyk 
18-500 Kollno 
ul. Polna 16 
z cena brutto oferty 5 349,39 
 
Zadanie Nr 8 – Rejon KMP Radom – Załącznik nr 8 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 1, która jest waŜna. 
 
LP  

Miejsce dostawy 
Ilość 

szacunkowa 
zamówienia w 

tonach/ 
asortyment 

Cena netto 
oferenta 
(zł/tonę) 

Cena netto  
z oszacowania 

KWP 
(zł/tonę) 

Wartość brutto  
całego 

zamówienia 
oferenta 

Wartość brutto 
z oszacowania 

KWP 

 
 

RóŜnica 
(brutto) 

1 
 

PP Przytyk 
ul. Rynek 32  

5,81 
(węgiel  
kamienny) 

880  
546,64 

 
6.288,74 

 
5.049,47 

 
1.239,27 

2 PP Gózd 
ul. Radomska 3 

4.63 
(węgiel 
kamienny) 

900 546,64 5.125,41 3.583,71 1.541.70 

 Razem    11 414,15 8 633,18 2 780,97 
 
W związku z faktem, iŜ cena najkorzystniejszej Oferty Nr 1 przewyŜsza kwotę jaką  Zamawiający planuje przeznaczyć na 
realizację przedmiotowego zamówienia, postępowanie na powyŜsze zadanie zostaje uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 
pkt. 4. 
 
Zadanie Nr 9 – Rejon KPP śuromin – Załącznik nr 9 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna Oferta nr 1, która jest waŜna. 
 
LP  

Miejsce dostawy 
Ilość 

szacunkowa 
zamówienia w 

tonach/ 
asortyment 

Cena netto 
oferenta 
(zł/tonę) 

Cena netto  
z oszacowania 

KWP 
(zł/tonę) 

Wartość brutto  
całego 

zamówienia 
oferenta 

Wartość brutto 
z oszacowania 

KWP 

 
 

RóŜnica 
(brutto) 

1 
 
 
 
 

PP Lubowidz 
ul. Jana Pawła II 17  

5,20 
(węgiel  
kamienny) 

900  
546,64 

 
5.756,40 

 
3.496.31 

 
2.260,09 

 
 

 
W związku z faktem, iŜ cena najkorzystniejszej Oferty Nr 1 przewyŜsza kwotę jaką  Zamawiający planuje przeznaczyć na 
realizację przedmiotowego zamówienia, postępowanie na powyŜsze zadanie zostaje uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 
pkt. 4 
 
 

Z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w ramach poszczególnych zadań 
zostanie zawarta umowa po upływie terminu określonego zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2. 
 
 
         Z powaŜaniem 
       z up. Kierownika Sekcji Zamówień Publicznych 
                   KWP zs w Radomiu 
                                       mgr Agnieszka Świerczyńska 
 
 
Wyk. 1 egz.  
Rozesłano wg rozdzielnika  faxem 
Opr. A.Ś. 


